87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

2) Celková cena za predmet zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:  

19 770,- EUR bez DPH  

3 954,00 EUR predstavuje  20% DPH   
23 724,00 EUR s DPH  

(slovom: dvadsaťtritisícsedemstodvadsaťštyri EUR s DPH)  
DPH sa bude účtovať podľa všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase zdaniteľného plnenia. Na 

zmenu sadzby výšky DPH sa nevyžaduje úprava formou dodatku k zmluve.  
 3) Dohodnutá cena za predmet zmluvy je konečná a platí počas celej doby platnosti zmluvy.